
Iespējama pašvaldību vēlēšanu iecirkņu maiņa

No 2017. gada 27. marta līdz 16. maijam ir iespējams veikt vēlēšanu iecirkņu maiņu
pašvaldību vēlēšanām, kas notiks 2017. gada 3. jūnijā.

Maiņu  iespējams  veikt  Pārgaujas  novada  (pašvaldības)  dzīvesvietas
deklarēšanas  iestādē:
Pārgaujas novada pašvaldības Klientu apkalpošanas centrā „Iktes”,  Stalbe,  Stalbes
pagasts, Pārgaujas novadā, LV-4151, 64134426

Pašvaldību vēlēšanu iecirkni var mainīt:

Uz jebkuru citu iecirkni savas pašvaldības robežās;
Uz jebkuru citu iecirkni pašvaldībā, kur vēlētājam pieder likumā noteiktajā
kārtībā reģistrēts nekustamais īpašums.

Piesakot iecirkņa maiņu klātienē, jāuzrāda pase vai personas apliecinošs dokuments.
Mainot iecirkni uz pašvaldību, kurā vēlētājam pieder nekustamais īpašums, papildus
jāuzrāda  īpašuma  tiesības  apliecinošs  dokuments  (zemesgrāmata  vai  izziņa  no
zemesgrāmatas).



Iecirkņa maiņu iespējams veikt arī  elektroniski,  izmantojot Pilsonības un migrācijas
lietu pārvaldes iecirkņa maiņas e-pakalpojumu www.pmlp.gov.lv.

Vēlēšanu iecirkņu maiņas kārtība vēlētājiem ar kustību traucējumiem vai citu iemeslu
dēļ, kuri nevar personiski ierasties dzīvesvietas deklarēšanas iestādē vai pašvaldībā un
kuriem nav iespēju iecirkni mainīt elektroniski. Vēlamies vērst uzmanību uz to, ka:

iesniegumu par vēlēšanu iecirkņu maiņu pieņems arī no personas, kurai ir
tiesības rīkoties vēlētāja vārdā. Šajā gadījumā personai ir pienākums uzrādīt
attiecīgu notariāli apstiprinātu pilnvaru;
iesniegumu pieņems ar attiecīgās pašvaldības sociālā darbinieka starpniecību,
kurš pēc vēlētāja lūguma pieņem un nogādā iesniegumu par vēlēšanu iecirkņa
maiņu atbildīgajam pašvaldības vai dzīvesvietas deklarēšanas iestādes
darbiniekam. Šajā gadījumā pilnvara nav nepieciešama.

Informāciju apkopoja
Daiga Kūriņa,
Pārgaujas novada vēlēšanu komisijas sekretāre

https://epakalpojumi.latvija.lv/STS/LVP.STS/Default.aspx?wa=wsignin1.0&wct=2017-04-04T10%3A34%3A52Z&wtrealm=https%3A%2F%2Fepak2.pmlp.gov.lv%2Fprod&wctx=https%3A%2F%2Fepak2.pmlp.gov.lv%2Fvrepak%2FIecNoskaidrosanaUnMaina

